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Kære alle sammen velkommen til generalforsamling 2026 vi starter jo som 
altid med vores generalforsamling den sidste nok den længste jeg kan huske 
vi skiftede en post i bestyrelsen vi fik Leif ind og ud gik Gunner heldigvis ikke 
længere ud end til havne kontoret der jo bliver passet med stor nøjagtighed. 

Så var der jo som vanligt standerhejsning med dertilhørende auktion  

Så kom bådene i og sæsonen startede godt op vi havde jo heldigvis ikke haft 
besøg af flere måger og broholdet havde fået rettet op på de sidste skader så 
alle pladser kunne udnyttes forsikringssagen med Hjele selskabet blev 
afsluttet med et forlig da vi jo ikke havde skiftet alle pæl men begge parter er 
fint tilfredse  

En anden forsikrings sag fik også andet lys da i jo nok kan huske at efter at 
stolene blev stjålet blev vi dårligere sat i dækning et såkaldt krav 20 vi 
prøvede alt men intet hjalp ind til at top Danmark ringede for at tilbyde sig vi 
konfererede dem med vores kedelige situation og efter et par dage kom de 
tilbage med et 100% dæknings forslag til samme pris som ved det gamle 
sælskab Alm. Brand. 

Så er der tid til at sige TAK!! 

Tak til broholdet for det flotte arbejde med vedligeholdelse af broerne og den 
løbende oprydning i servicebygningen. 
 

Tak til hus- og plads-holdet for jeres helt særlige måde at passe på vores 
arealer og bygninger på – det er en fornøjelse at se resultatet. 
 

Og tak til bestyrelsen, der lægger mange frivillige timer i beslutninger og 
tiltag – både de populære og de lidt mindre populære – men altid med 
klubbens bedste for øje. 

Tak til festudvalget der altid er klar med organisering og servering ved de 
tilbagevende arrangementer som i dag.  

Tak til Futteholdet – der fremover skifter navn fra Skraldebåd til servicebåd.  



Vi sætter også stor pris på vores gode samarbejde med det Grønne 
Partnerskab og Skanderborg Kommune. Det samarbejde bærer frugt – 
blandt andet med det kommende, flotte bådhus, som vil give mange nye 
aktivitetsmuligheder for os alle. 

På vinterpladsen har vi haft fokus på bedre organisering og renovering – her 
har dialogen med kommunen igen været en stor hjælp. 

Det glæder mig at se den store opbakning til sommerfesten, mandemad og 
klubaftenerne – det er fællesskabet, der gør Ry Bådlaug til noget særligt. 

Hvad bringer 2026 så!! 

Som i nok har observeret så har vi fået ny kollektiv forsikring Tryg opsagde 
vores ellers meget gode forsikring og så var gode råd jo dyre men heldigvis 
havde Søren modtaget reklame fra tursejleren ang. Forsikring vi kontaktede 
dem for et tilbud og satte os i et møde sammen med SMK da de også er 
forsikret der igennem vi kom til en god aftale og vi har igen en god kollektiv 
forsikring. 

Vi fik på sidste generalforsamling et ønske om at få lavet et såkaldt 
udslagsvask til poti potta / camping toiletter vi har som fortalt på 
medlemsmødet søgt kommunen om dette og har fået tilladelse til dette det vil 
blive monteret på siden af service bygningen der hvor de blå flaske container 
stod. 

Vores rampe i slæbestedet er pt. Taget op og vi har en smed på opgaven 
med at lave en ny 

Bådhuset og gudenåstien indvies D. 28/3 kl.1230 vi har derfor flyttet vores 
standerhejsning til Lørdag D.28/3 Kl. 10.00 så kan vi alle også deltage i 
indvielsen  

D.02/05 afholder Ry plus Ry flyder et event hvor flere foreninger i Ry deltager 
og vi er også inviteret de forestiller sig et mini regatta hvor man eventuelt 
ligger båd til at tage nogle med på en lille sejltur at vi evt holder åbent hus og 
man afslutter det hele med at oplyste både mm. Sejler ind til marinaen og 
afslutter med en koncert ved pavillonen program følger.  

Vi arbejder stadigt på ny Rambuk udvalget er i tænkeboks efter mange gode 
ider til medlemsmødet  



Det mere spændende projekt I 2026 er van og aktiverings pladsen og her vil 
Torben fra udvalget opsummere  

Til slut vil jeg bare sige: 
Sammen sikrer vi, at Ry Bådlaug fortsat er et sted med positivt fællesskab, gode aktiviteter – og 
godt sømandskab 

 

Fortsat god aften. 

 

   


